پایان نامه فارسی

-احمدی، محسن (۱۳۸۸ش). تأثیر ابوالعلاء بر طه حسین و موازنه آن دو، پایان‌نامه کارشناسی ارشد، به راهنمایی محمدعلی طالبی، دانشگاه تربیت معلم سبزوار، دانشکده ادبیات و علوم انسانی.

فصلية لسان مبین (پژوهش ادب عربي)

(علمية محكمة)

السنة العاشرة، الدورة الجديدة، العدد الثالث والثلاثون، خريف ١٣٩٧ هـ ش / ٢٠١٨ م

تحليل اتجاه طه حسين في كتابة الأدب العربي؛ من خلال منهج سكينر

(كتاب "في الأدب الجاهلي" نموذجاً)*

رقية رستم بورملكي، أستاذة مشاركة في قسم اللغة العربية وآدابها بجامعة الزهراء^٣

مهناز اعتضادي فر، دكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها بجامعة الزهراء^٣

الملخص